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	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki bieżące
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki inwestycyjne
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) OGÓŁEM

	1
	497227
	WARMIŃSKO-MAZURSKI
	OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY "WARMIA I MAZURY"
	OLSZTYN
	"Pomagając zmieniasz świat niepełnosprawnych na lepsze 2022"
	61
	136 110,30
	0,00
	136 110,30

	2
	497418
	KUJAWSKO-POMORSKI
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA EDUKACJI SPINAKER
	GRUDZIĄDZ
	Efektywni w SPINAKERZE - edycja druga
	61
	181 250,99
	0,00
	181 250,99

	3
	497754
	DOLNOŚLĄSKI
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ RÓWNEGO DOSTĘPU DO KSZTAŁCENIA "TWOJE NOWE MOŻLIWOŚCI"
	WROCŁAW
	"Świadoma Kadra" - program szkoleń dla kadry pracującej bezpośrednio ze studentami oraz młodymi osobami z niepełnosprawnością uczącymi się i/lub planującymi edukację - KONTYNUACJA 4
	61
	298 213,55
	0,00
	298 213,55

	4
	497416
	PODLASKI
	TOWARZYSTWO WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNYCH ALPI
	BIAŁYSTOK
	Praktyczne wykorzystanie prostego języka w pracy z osobami z niepełnosprawnościami
	60
	52 448,00
	0,00
	52 448,00

	5
	497302
	LUBELSKI
	FUNDACJA "STELLA" IM. AGATY ORŁOWSKIEJ
	LUBARTÓW
	Świat Motylków
	59,5
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	6
	50070
	MAŁOPOLSKI
	FUNDACJA SUSTINAE
	KRAKÓW
	Profesjonalny i bezpieczny asystent osoby niepełnosprawnej. Szkolenia podnoszące kompetencje.
	58
	40 835,60
	0,00
	40 835,60

	7
	497734
	MAŁOPOLSKI
	FUNDACJA SUSTINAE
	KRAKÓW
	Praca, komunikacja, codzienność bez barier. Szkolenia doskonalące dla kadry i otoczenia osób z niepełnosprawnościami. III edycja.
	57
	73 600,00
	0,00
	73 600,00

	8
	496966
	POMORSKI
	POMORSKI ZWIĄZEK ORGANIZACJI SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	GDAŃSK
	"Uczymy się pomagać" Cykl warsztatów dla rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych, wspomagających jakość funkcjonowania otoczenia tych osób.
	56
	108 958,00
	0,00
	108 958,00

	9
	50106
	WIELKOPOLSKI
	FUNDACJA IM. DOKTORA PIOTRA JANASZKA "PODAJ DALEJ"
	KONIN
	ARTETERAPIA DROGĄ DO TWÓRCZEJ INTEGRACJI VII
	55,5
	167 746,40
	0,00
	167 746,40

	10
	500033
	MAŁOPOLSKI
	OGÓLNOPOLSKA FEDERACJA ORGANIZACJI POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY CHORYM NA CUKRZYCĘ
	KRAKÓW
	Szkoły i przedszkola przyjazne diabetykom.
	55,5
	160 681,80
	0,00
	160 681,80

	11
	50149
	WIELKOPOLSKI
	FEDERACJA STOWARZYSZEŃ "AMAZONKI"
	POZNAŃ
	PROFESJONALIZACJA DZIAŁAŃ KLUBÓW AMAZONEK
	55
	161 000,00
	0,00
	161 000,00

	12
	497643
	BIURO
	TOWARZYSTWO OPIEKI NAD OCIEMNIAŁYMI STOWARZYSZENIE
	LASKI
	Wsparcie otoczenia osób z dysfunkcją wzroku.
	55
	49 740,00
	0,00
	49 740,00

	13
	497918
	BIURO
	FUNDACJA "DR CLOWN"
	WARSZAWA
	Superwizja
	55
	118 176,00
	0,00
	118 176,00

	14
	500169
	WIELKOPOLSKI
	FUNDACJA NA RZECZ OSÓB NIEWIDOMYCH LABRADOR PIES PRZEWODNIK
	POZNAŃ
	Labrador dla Niepełnosprawnego 2022-2024
	54,5
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	15
	497744
	MAŁOPOLSKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z MUKOWISCYDOZĄ
	RABKA-ZDRÓJ
	Kompleksowa opieka nad chorym na mukowiscydozę. Ogólnopolskie warsztaty dla członków rodzin osób chorych na mukowiscydozę
	54
	25 600,00
	0,00
	25 600,00

	16
	500102
	WIELKOPOLSKI
	STOWARZYSZENIE CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI OBYWATELSKIEJ CREO (WNIOSKODAWCA-LIDER, WNIOSEK WSPÓLNY)
	Poznań
	AKADEMIA WOLONTARIATU II
	54
	272 004,40
	0,00
	272 004,40

	
	
	
	STOWARZYSZENIE JEDNA CHWILA (WNIOSKODAWCA-PARTNER, WNIOSEK WSPÓLNY)
	MUROWANA GOŚLINA
	
	
	
	
	

	Razem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 446 365,04
	0,00
	2 446 365,04
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